
AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 00006/2023 - UASG 160149

Nº Processo: 65326005328202390. Objeto: Aquisição de materiais de pintura para manutenção de
bens imóveis.. Total de Itens Licitados: 36. Edital: 02/08/2023 das 09h00 às 13h00 e das 14h00 às
17h30. Endereço: Av. Guaicurus, Nr. 8.000 - Caixa Postal 558, Zona Rural - Dourados/MS ou
https://www.gov.br/compras/edital/160149-5-00006-2023. Entrega das Propostas: a partir de
02/08/2023 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 14/08/2023 às 09h30 no
site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

ANDRE LUIZ FARIA VAZ DE MELLO
Ordenador de Despesas

(SIASGnet - 31/07/2023) 160149-00001-2023NE000001



AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 00007/2023 - UASG 160149

Nº Processo: 65326006702202374. Objeto: Eventual aquisição de material para manutenção de bens
imóveis.. Total de Itens Licitados: 9. Edital: 02/08/2023 das 09h00 às 13h00 e das 14h00 às 17h30.
Endereço: Av. Guaicurus, Nr. 8.000 - Caixa Postal 558, Zona Rural - Dourados/MS ou
https://www.gov.br/compras/edital/160149-5-00007-2023. Entrega das Propostas: a partir de
02/08/2023 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 14/08/2023 às 10h30 no
site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Emcaso de divergência entre a descrição do item
CATMAT do Comprasnet e a do Termo de Referência, prevalecerá sempre a do Termo de
Referência, segundo o princípio da "vinculação ao edital" previsto no Art. 5º da Lei 14.133 de 1º de
abril de 2020..

ANDRE LUIZ FARIA VAZ DE MELLO
Ordenador de Despesas

(SIASGnet - 31/07/2023) 160149-00001-2023NE000001


